Nei casi in cui l’atleta non abbia effettuato la preiscrizione entro venerdì e/o non abbia versato la quota di 
iscrizione entro il mercoledì, può partecipare alla manifestazione effettuando direttamente l’iscrizione 
presso la segreteria il giorno della manifestazione versando una quota di iscrizione intera pari ad                           
Euro 115,00 (centoquindici/00). 

Quota iscrizione CO-PILOTA Euro 20,00 (venti/00). 

Nel caso l’atleta partecipi con NICKNAME lo stesso deve obbligatoriamente essere comunicato al momento 
della preiscrizione, inserito, a fianco di nome e cognome, nelle schede di verifica e mantenuto per tutte le